



## Ejendomsselskabet VJ ApS

Tinksmedevej 13  
6851 Janderup  
CVR-nr. 26917204

## Årsrapport 02.04.2020 - 01.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Viggo Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 01.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet VJ ApS

Tinksmedevej 13

6851 Janderup

CVR-nr.: 26917204

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2020 - 01.04.2021

## Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt handel med ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 282 t.kr. mod et overskud på 1.497 t.kr. for 2019/20.

Resultatet for 2020/21 anses for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>993.074</b>	<b>2.785.731</b>
Af- og nedskrivninger	1	(499.106)	(573.053)
<b>Driftsresultat</b>		<b>493.968</b>	<b>2.212.678</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(46.844)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.158)	(401)
<b>Resultat før skat</b>		<b>444.966</b>	<b>2.212.277</b>
Skat af årets resultat	2	(163.000)	(715.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>281.966</b>	<b>1.497.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		281.966	1.497.277
<b>Resultatdisponering</b>		<b>281.966</b>	<b>1.497.277</b>



# Balance pr. 01.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		10.015.774	10.514.880
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>10.015.774</b>	<b>10.514.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.015.774</b>	<b>10.514.880</b>
Andre tilgodehavender		0	3.125
Periodeafgrænsningsposter		15.193	14.242
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.193</b>	<b>17.367</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.659</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.852</b>	<b>17.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.077.626</b>	<b>10.532.247</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.703.310	7.421.344
<b>Egenkapital</b>		<b>7.828.310</b>	<b>7.546.344</b>
Udskudt skat		67.000	71.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>67.000</b>	<b>71.000</b>
Bankgæld		0	1.794.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		307.324	257.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.467.844	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		167.000	621.000
Anden gæld		240.148	242.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.182.316</b>	<b>2.914.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.182.316</b>	<b>2.914.903</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.077.626</b>	<b>10.532.247</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.421.344	7.546.344
Årets resultat	0	281.966	281.966
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.703.310</b>	<b>7.828.310</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	499.106	573.053
	<b>499.106</b>	<b>573.053</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	167.000	621.000
Ændring af udskudt skat	(4.000)	94.000
	<b>163.000</b>	<b>715.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.236.461
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.236.461</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.721.581)
Årets afskrivninger	(499.106)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.220.687)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.015.774</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VJ Holding Janderup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stilles sikkerhed i ejendommene til 3. mands gæld til kreditforening.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.016 t. kr.
